
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Ders Ders Ders Ders Ders Ders

9:00-10:00
İş Sağlığı ve 

Güvenliği

Eczane Teknikerliğinin Temel 

İlkeleri
İngilizce I

10:00-11:00

11:00-12:00
Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi I

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 Tıbbi Terminoloji 

15:00-16:00 Genel Kimya Genel Biyoloji

16:00-17:00 Türk Dili

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

İKİNCİ ÖĞRETİM

Pazar




